
Uchwała Nr LIII/255/18 
Rady Powiatu Słubickiego 
z dnia 28 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dotacji dla szkół niepublicznych 
o uprawnieniach szkół publicznych oraz placówek niepublicznych 

prowadzonych na terenie powiatu Słubickiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity - Dz.U.2018.995 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U.2017.2203)

§ 1. W uchwale Nr LI 1/249/18 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 25 czerwca 2018 r. 
w sprawie dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 
oraz placówek niepublicznych prowadzonych na terenie powiatu Słubickiego:

1. wskazany w § 3 ust. 2 wzór wniosku stanowiącego załącznik nr 1 ustala się, 
jak w załączniku do niniejszej uchwały.

2. paragraf 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ § 6. 1. Szkoła lub placówka, która otrzymała dotację z budżetu Powiatu Słubickiego 
podlega kontroli w zakresie prawidłowości jej pobrania i wykorzystania.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słubickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

uchwala się, co następuje:

Przewodniczący
Rady Fowl atu



Załącznik do uchwały Nr LIII/255/18 
Rady Powiatu Słubickiego 
z dnia 28 września 2018 r.

(miejscowość i data)

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU SŁUBICKIEGO NA ROK..........

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO
Nazwa organu prowadzącego:

Adres organu prowadzącego:

Dane o osobie reprezentującej organ prowadzący szkołę lub placówkę:

(imię i nazwisko) (pełniona funkcja)

DANE SZKOŁY/PLACÓWKI
Nazwa szkoły/placówki:

Adres szkoły/piacówki:

Rachunek bankowy przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły lub placówki:

(nazwa banku)

(numer rachunku)

Numer wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych:

(numer) (data wpisu)

Numer decyzji nadania uprawnień szkoły publicznej:

(numer) (data)

Typ szkoły/placówki:

Zawody, w których kształci szkoła:



DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW (WYCHOWANKÓW)
Planowana miesięczna liczba uczniów (wychowanków) za okres styczeń -  sierpień ogółem:

w tym:

- liczba uczniów (wychowanków) posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez poradnię 
psychologiczno-pedagogiczną i rodzaj niepełnosprawności:

(liczba uczniów) (rodzaj niepełnosprawności)

Planowana miesięczna liczba uczniów (wychowanków) za okres wrzesień-grudzień ogółem:

w tym:

- liczba uczniów (wychowanków) posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez poradnię 
psychologiczno-pedagogiczną i rodzaj niepełnosprawności:

(liczba uczniów) (rodzaj niepełnosprawności)

- będących uczestnikami zajęć rewalidacyjno-wychowawczych ......................... ......................

(podpis i pieczątka organu prowadzącego)


